
 第一教師辦公室(數)(勤學1樓) 第二教師辦公室(英)(勤學 1樓) 第三教師辦公室(國)(弘孝 1樓) 第四教師辦公室(國)(弘孝 1樓) 
    

 李青武

一 4 
何明瑾

一 5 

 李芷維

一 12 

趙千翔

一 13 

  李芝萱 

二 4 
 

 王柏竣

二 12 

吳蕙姍

二 13 

  楊閔婷

三 4 

蔣宛諭

三 5 

 周孟貞

三 12 

蔡餘宓

三 13 

  林思余

四 4 

周駿城

四 5 

 林欣怡

四 12 

林怡佩

四 13 

 

 許皓程

一 3 
葉冠宏
一 6 

 洪傳宗
一 11 

 
  林淑娟
二 3 

陳明玉
二 6 

 陳宛妮
二 11 

林婷萍
二 14 

  陳幸兒
三 3 

林曉文
三 6 

 王鴻瑛
三 11 

利燕伶
三 14 

  張碧珊
四 3 

劉玉華
四 6 

 張紋巾
英四 11 

呂如蘋
四 14 

 

    

 李佩珊
一 2 

 
 廖顯毅
一 10 

戴清宏
一 15 

  林鼎詔
二 2 

周宜樺
二 7 

 陳淑君
二 10 

 
  蘇怡瑋
三 2 

邱孟婷

三 7 

 陳瑋琪
三 10 

張心怡
三 15 

  謝宛廷
四 2 

蔡祺怡
四 7 

 張文馨
四 10 

許華玲
四 15 

 

 鄭伊婕
一 1 

劉峻丞
一 8 

 梁家豪
一 9 

    孫迺葳
二 8 

 陳憬儀
二 9 

 
  柯瓊雯

三 1 
戴彤芸
三 8 

 林文惠 
三 9 

李孟儒
三 16 

  李  玟

四 1 
江乃雯
四 8 

 
 

 

前門 電話 780      後門 前門 電話 781 後門 前門 電話 782 後門 前門 電話 783 後門 

第五教師辦公室(理)(弘孝 1樓) 第六教師辦公室(社)(弘孝 1樓) 第七教師辦公室(綜)(居仁 3樓) 第八辦公室(英數) (居仁 3樓) 
    

 周志文

五 4 

吳健志

五 5 

 鄭基豐

五 12 

陳惠如

五 13 

  吳晨瑄

六 4 

王冠之 

六 5 

 林凱欣

六 12 
 

  黃弘嘉

七 4 

葉騰懋 

七 5 

 李沂宸

七 12 

鍾孟翰 

七 13 

  白庭瑋

八 4 

李盈潔

八 5 

 林淑如

八 12 

楊小橙

八 13 

 

 林昆龍

五 3 

陳科登

五 6 

 潘瑾卿

五 11 

施勳鉁

五 14 

  林怡資

六 3 

陳俞伶

六 6 

 范美玲

六 11 

王詩婷

六 14 

  王翠妃

七 3 

黃馨慧

七 6 

 曾素真

七 11 

鍾慈玲

七 14 

  葉筱昀

八 3 

吳貞儀

八 6 

 周孟樺

八 11 

顏淑惠

八 14 

 

            

 李敏瑜
五 2 

黃家瑜
五 7 

 江孟叡
五 10 

趙雅琳
五 15 

  李景茜
六 2 

林紹瑋
六 7 

 陳惠容
六 10 

許樺如
六 15 

  陳冠岑
七 2 

黃文儀
七 7 

 林湘芸
七 10 

李琇臻
七 15 

  劉雅琪
八 2 

洪麗麗
八 7 

 李美瑤
八 10 

蘇小惠
八 15 

 

 何美慶

五 1 
蔡明致
五 8 

 
 

    吳至倫
六 9 

陳玉菁
六 16 

  游雯淨

七 1 
高紹勛
七 8 

 林佳儒
七 9 

柯宇龍

七 16 

  許秋華

八 1 
張斐閔
八 8 

 王雅音
八 9 

游曉琦
八 16 

 

前門 電話 784 後門 前門 電話 785 後門 前門 電話 786 後門 前門 電話787 後門 

第九教師辦公室(綜) (居仁 4樓) 第十教師辦公室(綜) (居仁 4樓) 詹惠媚十 6 留停 1090731  何惠麗 

陳奕如八 1 留停 1100620  李芷維 
張佳文七 13 留停 1090705 林紹瑋          

陳佩妤十 3 留停  1090730  陳智慧 

洪裕堂八 4 留停 1090731 白庭瑋 
楊閔婷三 4 留停 1090715 缺 

  

 黃珍九

九 4 

林莉馨

九 5 

 簡千喬

九 12 

周佳君

九 13 

  黃意玲

十 4 

洪堇珮 

十 5 

 徐韻琴

十 12 

蔡小涵

十 13 

 

 徐宇辰

九 3 

江佩芸

九 6 

 林妍佑

九 11 

莊璧瑞

九 14 

  王文君

十 3 

馬銘駿 

十 6 

 劉怡文

十 11 

龔育辰

十 14 

 

  

 洪育彬
九 2 

簡鈺蓁
九 7 

 蔡朋佐
九 10 

陳秀琴
九 15 

  何惠麗
十 2 

林汶樺
十 7 

 
 

洪于媗
十 15 

 

 林永基

九 1 

林育賢

九 8 

 紀春興

九 9 

邢培欣

九 16 

  陳智慧

十 1  

楊淑瑄

十 8 

 
 

  

前門 電話 788 後門 前門 電話 789 後門 



王冠之六 5 李青武一 4 林淑娟二 3 張心怡三 15 陳瑋琪三 10 潘瑾卿五 11 

王柏竣二 12 李盈潔八 5 林紹瑋六 7 張文馨四 10 陳憬儀二 9 蔡小涵十 13 

 李美瑤八 10 林莉馨九 5 張紋巾英四 11 曾素真七 11 蔡明致五 8 

王雅音八 9 李敏瑜五 2 林凱欣六 12 張斐閔八 8 游雯淨七 1 蔡朋佐九 10 

王詩婷六 14 李琇臻七 15 林婷萍二 14 張碧珊四 3 游曉琦八 16 蔡祺怡四 7 

王翠妃七 3 李景茜六 2 林湘芸七 10 梁家豪一 9 黃文儀七 7 蔡餘宓三 13 

王鴻瑛三 11 邢培欣九 16 林鼎詔二 2 莊璧瑞九 14 黃弘嘉七 4 蔣宛諭三 5 

江乃雯四 8 周志文五 4 林曉文三 6 許秋華八 1 黃孟婷四 4 鄭伊婕一 1 

江佩芸九 6 周佳君九 13 邱孟婷三 7 許皓程一 3 黃珍九九 4 鄭基豐五 12 

江孟叡五 10 周孟貞三 12 施勳鉁五 14 許華玲四 15 黃家瑜五 7 戴彤芸三 8 

何明瑾一 5 周孟樺八 11 柯宇龍七 16 許樺如六 15 黃意玲十 4 戴清宏一 15 

何美慶五 1 周宜樺二 7 柯瓊雯三 1 陳玉菁六 16 黃馨慧七 6 謝宛廷四 2 

利燕伶三 14 周駿城四 5 洪于媗十 15 陳秀琴九 15 楊小橙八 13 鍾孟翰七 13 

吳至倫六 9 林文惠三 9 洪育彬九 2 陳宛妮二 11 楊淑瑄十 8 鍾慈玲七 14 

吳貞儀八 6 林永基九 1 洪堇珮十 5 陳幸兒三 3 楊閔婷三 4 簡千喬九 12 

吳健志五 5 林妍佑九 11 洪傳宗一 11 陳怡臻十 2 葉冠宏一 6 簡鈺蓁九 7 

吳晨瑄六 4 林汶樺十 7 洪裕堂八 4 陳明玉二 6 葉筱昀八 3 顏淑惠八 14 

吳蕙姍二 13 林育賢九 8 洪麗麗八 7 陳俞伶六 6 葉騰懋七 5 蘇小惠八 15 

呂如蘋四 14 林佳儒七 9 紀春興九 9 陳冠岑七 2 廖顯毅一 10 蘇怡瑋三 2 

李  玟四 1 林怡佩四 13 范美玲六 11 陳科登五 6 趙千翔一 13 龔育辰十 14 

李沂宸七 12 林怡資六 3 孫迺葳二 8 陳素滿十 3 趙雅琳五 15  

李佩珊一 2 林昆龍五 3 徐宇辰九 3 陳淑君二 10 劉玉華四 6  

李孟儒三 16 林欣怡四 12 徐韻琴十 12 陳惠如五 13 劉怡文十 11  

李芝萱二 4 林思余四 4 馬銘駿十 6 陳惠容六 10 劉峻丞一 8  

李芷維一 12 林淑如八 12 高紹勛七 8 陳智慧十 1 劉雅琪八 2  



全校教師辦公室電話連絡表 

姓名 電話 姓名 電話 姓名 電話 姓名 電話 姓名 電話 姓名 電話 
王冠之六 5 785 李青武一 4 780 林淑娟二 3 781 張心怡三 15 782 陳瑋琪三 10 782 潘瑾卿五 11 784 
王柏竣二 12 781 李盈潔八 5 787 林紹瑋六 7 785 張文馨四 10 783 陳憬儀二 9 781 蔡小涵十 13 789 
  李美瑤八 10 787 林莉馨九 5 788 張紋巾英四 11 783 曾素真七 11 786 蔡明致五 8 784 
王雅音八 9 787 李敏瑜五 2 784 林凱欣六 12 785 張斐閔八 8 787 游雯淨七 1 786 蔡朋佐九 10 788 
王詩婷六 14 785 李琇臻七 15 786 林婷萍二 14 781 張碧珊四 3 783 游曉琦八 16 787 蔡祺怡四 7 783 
王翠妃七 3 786 李景茜六 2 785 林湘芸七 10 786 梁家豪一 9 780 黃文儀七 7 786 蔡餘宓三 13 782 
王鴻瑛三 11 782 邢培欣九 16 788 林鼎詔二 2 781 莊璧瑞九 14 788 黃弘嘉七 4 786 蔣宛諭三 5 782 
江乃雯四 8 783 周志文五 4 784 林曉文三 6 782 許秋華八 1 787 黃孟婷四 4 781 鄭伊婕一 1 780 
江佩芸九 6 788 周佳君九 13 788 邱孟婷三 7 782 許皓程一 3 780 黃珍九九 4 788 鄭基豐五 12 784 
江孟叡五 10 784 周孟貞三 12 782 施勳鉁五 14 784 許華玲四 15 783 黃家瑜五 7 784 戴彤芸三 8 782 
何明瑾一 5 780 周孟樺八 11 787 柯宇龍七 16 786 許樺如六 15 785 黃意玲十 4 789 戴清宏一 15 780 
何美慶五 1 784 周宜樺二 7 781 柯瓊雯三 1 782 陳玉菁六 16 785 黃馨慧七 6 786 謝宛廷四 2 783 
利燕伶三 14 782 周駿城四 5 783 洪于媗十 15 789 陳秀琴九 15 788 楊小橙八 13 787 鍾孟翰七 13 786 
吳至倫六 9 785 林文惠三 9 782 洪育彬九 2 788 陳宛妮二 11 781 楊淑瑄十 8 789 鍾慈玲七 14 786 
吳貞儀八 6 787 林永基九 1 788 洪堇珮十 5 789 陳幸兒三 3 782 楊閔婷三 4 782 簡千喬九 12 788 
吳健志五 5 784 林妍佑九 11 788 洪傳宗一 11 780 陳怡臻十 2 789 葉冠宏一 6 780 簡鈺蓁九 7 788 
吳晨瑄六 4 785 林汶樺十 7 789 洪裕堂八 4 787 陳明玉二 6 781 葉筱昀八 3 787 顏淑惠八 14 787 
吳蕙姍二 13 781 林育賢九 8 788 洪麗麗八 7 787 陳俞伶六 6 785 葉騰懋七 5 786 蘇小惠八 15 787 
呂如蘋四 14 783 林佳儒七 9 786 紀春興九 9 788 陳冠岑七 2 786 廖顯毅一 10 780 蘇怡瑋三 2 782 
李  玟四 1 783 林怡佩四 13 783 范美玲六 11 785 陳科登五 6 784 趙千翔一 13 780 龔育辰十 14 789 
李沂宸七 12 786 林怡資六 3 785 孫迺葳二 8 781 陳素滿十 3 789 趙雅琳五 15 784   
李佩珊一 2 780 林昆龍五 3 784 徐宇辰九 3 788 陳淑君二 10 781 劉玉華四 6 783   
李孟儒三 16 782 林欣怡四 12 783 徐韻琴十 12 789 陳惠如五 13 784 劉怡文十 11 789   
李芝萱二 4 781 林思余四 4 783 馬銘駿十 6 789 陳惠容六 10 785 劉峻丞一 8 780   
李芷維一 12 780 林淑如八 12 787 高紹勛七 8 786 陳智慧十 1  789 劉雅琪八 2 787   



 


